

دست داشتن در حمله به نفتکش ایرانی را تکذیب می کنیم
وزیر مشاور در امور خارجه سعودی مدعی شد که ریاض عامل حمله به نفتکش ایرانی در نزدیکی ساحل جده نبوده است.

در ادامه خبرنگاران از عادل الجبیر سؤال کردند که آیا دولت سعودی وارد روند تحقیقات در خصوص نفتکش حادثه دیده ایرانی می‌شود، یا نه، پاسخ داد: داستان هنوز کاملا مشخص نیست. بنابراین می‌خواهم که منتظر بنایم و متوجه شوم که چه چیزی رخ داده است و سپس نتیجه‌گیری کنیم. بنابراین به این جمله بسنده می‌کنم که این حادثه در نزدیکی سواحل ما رخ داده است. او گفت که ریاض از سازمان ملل خواسته است تا در روند تحقیقات مشارکت کند؛ برخی کشورهای نیز وارد پرسوسه تحقیقات شده‌اند تا مشخص شود مکان حمله از کجا بوده است.نفتکش ایرانی متعلق به شرکت ملی نفتکش در ۶۰ مایلی بندر جده عربستان در دریای سرخ دچار حادثه شد. **باشگاه خبرنگاران**



نظرسنجی از کارشناسان سیاست و امنیت خاورمیانه

ایران و عربستان سعودی از عهده شروع مذاکره بر می آیند؟

ریاض تاثیر داشتند. اینکه ایران و عربستان سعودی وارد نوعی روند گفت و گو شوند که با بازداری و تسهیل تنش‌ها در یمن همراه باشند، زیاد است. با این حال، مذاکرات اساسی که به مصالحه فراگیر بینجامد، چالش برانگیز خواهد بود. نهایتا اینکه هرگونه ابتکار عمل سعودی به صورت جداگانه از معماری کلی سیاست منطقه‌ای ایالات متحده به ویژه اتحاد بین برخی کشورهای عربی، اسرائیل و دولت ترامپ که بر توافق هسته ای ایران تاثیر منفی گذاشت، تحقق نخواهد یافت. در آخرین سطحی، چالش برانگیز استراتژیک دیرینه خود را در قبال هژمونی آمریکایی و اسرائیلی در خاورمیانه تغییر دهد.

فاتحه دعوی هنی، محقق ارشد مسائل شبه جزیره عربی و خلیج فارس در موسسه تحقیقات استراتژیک دانشکده نظامی در پاریس، استادیار در دانشکده علوم پو لیل، معتقد است؛ تنش‌ها بین ایران و ریاض در ماه های اخیر به طرز چشمگیری افزایش یافته است. سیاست‌های تهاجمی محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی، اکنون تحت نظارت دقیق خاندان سلطنتی عربستان قرار گرفته است. جدای از شکست جنگ یمن، اتحاد صمیمانه بین محمد بن سلمان و محمد بن زاید، ولیعهد ابوظهبی، بهای سنگینی در بر داشت و به جدایی قطر از شورای همکاری خلیج فارس و تشدید تنش‌ها با ایران منجر شد و همه اینها با منافع عربستان

در پی تحولات اخیر در منطقه خلیج فارس و ابراز تمایل عربستان سعودی و ایران به رویکرد دیپلماتیک در رقابت منطقه‌ای خود، کارنگی مرکز خاورمیانه از کارشناسان در امور مرتبط با امنیت و سیاست گذاری خاورمیانه و شمال افریقا در این زمینه نظرسنجی کرده است که در ادامه می‌خوانید.

فرید مرجسی، عضو سابق کمیته اجرایی حزب جدید دموکراتیک تورنتو، نویسنده و مفسر معتقد است؛ تحریم‌های گزنده ایالات متحده علیه ایران برای این کشور مشکلات اقتصادی جدی به وجود آورده و نگرانی از ناآرامی‌های مردمی را در پی داشته است.از این رو، سران ایران از کاهش تنش‌ها در چپه‌های مختلف استقبال می‌کنند.

در عربستان سعودی، محمد بن سلمان یکی از معدود شاهزاده‌هایی است که تحصیلات عالی را در خارج از کشور دنبال نکرده و به همین دلیل، چشم انداز او عمدتا در منشور داخلی استبدادی سعودی شکل گرفته است. مساله حاکمان مستبد این است که هرگز مجبور به مواجهه با عواقب تصمیماتشان در داخل کشور نمی‌شوند و از این رو، چندان نیاز به مذاکره را احساس نمی‌کنند. اما ابتکار عمل های استراتژیک پادشاهی سعودی موفق نبودند، سیاست گذاری‌های سعودی در یمن، سوریه و قطر به علاوه قیمت پایین نفت و بمبی که با قتل جمال خاشقچی ترکیه، در تغییر فکر در

وزیر خارجه کشورمان:

برای حفظ شیعه و سنی باید مسیر اعتدال را ببیمائیم

وزیر امور خارجه تاکید کرد: خوشبختانه شیعیان در کنار برادران و خواهران اهل سنت همواره نیروی عمده مقابله با افراط و داعشی‌گری بوده‌اند البته اندیشه‌های افراطی، شیعه و سنی نمی‌شناسد و برای حفظ شیعه و سنی باید همین مسیر اعتدال را ببیمائیم. محمدجواد ظریف در پیامی برای همایش آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه ادیان و مذاهب گفت: به دلیل انجام سفر پیش‌بینی‌شده نخست‌وزیر پاکستان به تهران نتوانستیم در جمع شما عزیزان، دانشجویان، طلاب، فضلا و اندیشمندان حضور پیدا کنم، عذرخواهی کرده و امیدوارم در زمان مناسب دیگری، افتخار حضور در آن دانشگاه نصیب بنده شود.

وی با بیان اینکه در نظام جهانی در حال گذار، دولت‌ها به دنبال تغییر جایگاه با هدف تبدیل خواست، اراده و نگرانی خود به خواست، اراده و نگرانی جمعی هستند، اظهار داشت: در این فرایند، آن دسته از کشورهایی که ارزیابی درستی از شرایط انتقالی، توانمندی‌ها و آسیب پذیری‌های خود ندارند، به تدریج موقعیت و نفوذ فعلی خود را از دست می‌دهند و به حاشیه رانده می‌شوند.

رئیس ستگاه دیپلماسی با بیان اینکه هدف تمام دولت‌ها، تغییر و ارتقای جایگاهشان در نظام جهانی است، تصریح کرد: تحقق چنین هدف کلانی، بدون برخورداری از دیپلماسی کارآمد، خلاق و مبتکر و استفاده بهینه، منسجم و هدفمند از اشکال مختلف دیپلماسی که در گذر زمان تکامل یافته است، امکان پذیر نخواهد بود. دیپلماسی در ارتقای کم هزینه اما کارآمد جایگاه یک کشور و هم چنین کاهش سطوح اصطکاک‌ها میان دولت‌ها نقش آفرینی بی‌بدیلی دارد و همواره به منایه یک منبع قدرت کشورها کار کرده‌ای ویژه‌ای دارد. ظریف با اشاره به جایگاه

روزنامه

سیاست روز

تلفنی آگهی می‌پذیرد

@siasatrooz

۷۷۶۶۰۰۸۸

پارمو تایید شده به حساب می آید

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان این که هیات عالی نظارت مجمع تشخیص جایگاهی در قانون گذاری ندارد، گفت: از آنجا که یکسال از مهلت مجمع تشخیص برای اعلام نظر درباره لایحه پارمو می‌گذرد و هنوز نظری اعلام نشده طبق قانون عملا پارمو تایید شده به حساب می‌آید و باید رییس جمهور آن را برای اجرا ابلاغ کند. حشمت‌الله فلاحت‌پیشه درباره تعیین تکلیف لایحه مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی (پارمو)، اظهار کرد: دو روز پیش در برخی از سایت‌ها خبری منتشر شد مبنی بر این‌که به دلیل گذشت یکسال از موعد بررسی ایرادات در مجمع تشخیص مصلحت نظام در لایحه پارمو، این لایحه رد شده است این خبر درست نیست چون به باور ما عملا پارمو تایید شده است. وی توضیح داد: کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی ایرادات شورای نگهبان در لایحه پارمو را رفع کرده است. **فارس**



روسیه از عامل حمله به نفتکش ایرانی و آرامکو اطلاع‌ی ندارد
رئیس‌جمهور روسیه تازه‌ترین اظهاراتش درباره مذاکرات در مورد برنامه هسته‌ای ایران، ادعای نقش ایران در حمله به آرامکو و همچنین اطلاع روسیه از عامل حمله اخیر به نفتکش ایرانی را بیان کرد.

ولادیمیر پوتین در پاسخ به این سوال که روسیه چگونه با وجود تجهیزات اطلاعاتی پیشرفته و روابطی که با ایران دارد، نتوانسته است که عامل این حمله را تشخیص دهد، تاکید کرد که روسیه نمی‌دانست چه کسی مرتکب این حملات شده است.

رئیس‌جمهور روسیه در ادامه این گفت‌وگو درباره نقش این کشور در خلیج فارس با گفتن این که مسکو روابط بسیار دوستانه‌ای با تمامی کشورهای منطقه از جمله ایران و کشورهای عربی مانند عربستان سعودی و امارات دارد، نقش روسیه را به عنوان یک میانجی میان ایران و سایر کشورهای منطقه کم اهمیت جلوه داد. **تسنیم**

سیاست روز



خواهد گرفت.

مارک لیبچ، از اعضای ارشد غیرمقیم در کارنگی برنامسه خاورمیانه گفت: گزارش‌های اخیر مبنی بر تلاش عربستان سعودی برای مذاکره با ایران دربارسه کاهش تنش‌های منطقه‌ای، یک لحظه نادر اتخاذ رویکرد منطقی است. اما نمی‌توان انتظار داشت که مذاکرات در آینده نزدیک نتیجه دهند. ایران از مدت‌ها پیش به دنبال چنین تعاملاتی بوده است. برای عربستان سعودی هم افزایش احتمال مواجهه نظامی در خلیج فارس واکنش محدود ایالات متحده عوامل ترغیب کننده‌ای بوده‌اند. اما به رغم منطقی بودن مصالحه، دستاوردی غیر از کاهش درگیری‌ها و بازداری محدود چندان محتمل نیست. عربستان سعودی و ایران هر دو دلایل خوبی برای ادامه اختلافات خود به جای مصالحه دارند، اما به این شرط که اختلافات محدود و قابل کنترل باشند. محتمل ترین نتیجه مذاکرات کنونی مذاکره بر سر اختلاف‌های محدود و ممانعت از تبدیل شدن آنها به درگیری آشکار خواهد بود.

پهلود روابط آنها می‌انجامد. برخی کشورهای ثالث گفته‌اند که از آنها درخواست شده به پهلود شرایط کمک کنند، اما دو کشور دیدگاه‌های متفاوتی به آینده خاورمیانه دارند. هیچ یک جنگ تمام عیار نمی‌خواهند چون در آن پیروز نمی‌شوند، اما این بدان معنا نیست که می‌توانند اختلافاتشان را پشت سر بگذرانند. به علاوه، هیچ یک از این دو کشور حکومت دیگری را مشروع نمی‌دانند و این باعث می‌شود که مذاکرات دشوارتر شود. فیرا مکساد، استادیار دانشکده امور بین الملل نویسنده کتاب عربستان در معرض خطر: آینده ناشخص یک متفق آمریکا می‌گوید؛ اخیرا یک تفکر جدید درباره تنش‌ها در خلیج فارس مطرح شده است مبنی بر اینکه عربستان سعودی که از حملات اخیر به تاسیسات نفتی خود وحشت زده، از واکنش دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا به این حملات ناامید، و در نتیجه رویکرد امارات متحده عربی در یمن تضعیف شده، و ایران که در پی تحریم‌های فاجع شده، در حال دستیابی به فرمولی هستند که به

درباره تحولات شمال سوریه مطرح شد:

بیانیه دیده بان حقوق بشر کردستان ایران

پ.ک.ک قصد استفاده از کردها را به عنوان سپر انسانی در مقابل حمله ترکیه دارد تا بتواند به حاکمیت اقتدارگرایانه خود ادامه دهد. ممانعت از تجاوز ترکیه به سوریه با فوریت و جدیت یکی از خواسته‌های دیده بان حقوق بشر کردستان ایران است.

تحولات سال‌های اخیر در سوریه بسیار مورد توجه قرار گرفته است. شروع این تحولات با اعتراضاتی بود که در ژانویه ۲۰۱۱ در سوریه آغاز و به سرعت دامنه‌دار شد. در نتیجه، فضای حاکمیت ملی سوریه حالت شکننده‌ای پیدا کرد و در این فضا بود که قدرت‌های بزرگ و منطبقی بر اساس اهداف و منافع خود وارد بحران سوریه شدند. لذا، کمتر قدرتی بود که منافع واقعی مردم سوریه را در نظر بگیرد. اما در این میان، کردهای سوریه واجد مواضعی تنش و بحران در اعتراضات بودند. این موضوع نشان می‌دهد که کردها با ثبات ترین وضعیت را در سوریه داشتند. ظهور داعش که طبق گفته رئیس‌جمهور آمریکا در مناظرات انتخاباتی، ثمره وراثت این کشور در منطقه و هدایت سران کاخ سفید بود، چالش جدیدی بود که توانست بر موج اعتراضات سوار شده و کنترل آن را از اختیار معترضان خارج کند. البته نزاع و رقابت بزرگ و راهبردی، بر سر انرژی و موقعیت استراتژیک سوریه بود. هرچند قدرت‌های بزرگ معارض دولت سوریه، اهداف دیگری نیز در سر داشتند که در جای خود بسیار مهم و قابل توجه است. اما ظهور داعش در سوریه مصادف با فعالیت شاخه سوری پ.ک.ک (حزب اتحاد دموکراتیک یا پی.یو.ی) بود. پس از آن با ایجاد شاخه نظامی و گسیل نیروهای پ.ک.ک از مناطق مختلف به سوریه، گویی بازی جدیدی در حال آغاز بود.

دیپلماسی

خبر

رازنی دیپلمات آمریکایی با مقام‌های ارشد امارات و عربستان

معاون وزیر خارجه آمریکا در امور سیاسی قصد دارد روزهای آتی دربارسه آخرین تحولات جاری منطقه از جمله ایران و یمن با مقام‌های ارشد امارات و عربستان سعودی به بحث و گفت‌وگو بپردازد. دیوید پی هیل قصد دارد با رئیس‌جمهور مستعفی یمن در باره موضوعات دوجانبه و منطقه‌ای از جمله نبرد در یمن گفت‌وگو کند.

ایسن دیپلمات آمریکایی در ایسن دیدار تداوم حمایت واشنگتن از روند سیاسی و مسالمت آمیز حل بحران یمن تحت نظارت سازمان ملل متحد را به اطلاع عبدریه منصور هادی خواهد رساند.

عربستان سعودی بعد از حمله ۲۳ شهریورماه به تاسیسات شرکت آرامکو، با انصارالله یمن مذاکراتی مخفی و محرمانه داشته است.

گفته می‌شود که دیوید هیل در زمینه نحوه مقابله با آنچه که تداوم فعالیت‌های بی‌ثبات کننده ایران در منطقه خوانده شده، با مقام‌های ارشد کشورهای یاد شده رازنی کند. **ایرنا**

از نگاه دیگران

اقدام اردوغان در سوریه

بازی با آتش زیر خاکستر است یک کارشناس مسائل خاورمیانه با بیان این که ترکیه اشتباه جدی و استراتژیکی را مرتکب شده است، گفت: اقدام ترکیه در شمال سوریه قطعاً به نفع آمریکایی‌ها خواهد بود و آنها از این شرایط استفاده می‌کنند. حسین کنعانی مقدم در ارزیابی خود از اقدام نظامی ترکیه در شمال سوریه اظهار کرد: اشتباه استراتژیکی که ترکیه در حمله به شمال سوریه انجام داد این بود که در تله آمریکایی‌ها افتاد همان‌طور که سعودی‌ها در یمن در این تله افتادند. وی ادامه داد: ایران، ترکیه، سوریه، عراق و روسیه مشترکات و توافقاتی مبنی بر مبارزه با تروریسم دارند و به طور مرتب هم جلسات مشترکی را برگزار کرده و به دنبال کاهش در منطقه و راه‌حل سوری - سوری هستند.

این کارشناس مسائل خاورمیانه همچنین بیان کرد: متأسفانه دولت ترکیه با این اقدام خودش نه تنها تعهدات مبارزه با تروریسم را برهم زده بلکه اقداماتش منطقه را هم به آشوب می‌کند. مقام معظم رهبری در بحث سوریه بارها این مساله را مطرح کرده‌اند که خط قرمز ما دفاع از حقوق ملت سوریه است و برای ما فرقی نمی‌کند که مردم شیعه، سنی، کرد، ترک، عرب یا غیر عرب باشند و ما حاضر نستیم هم مردم سوریه آماج حملات وحشیانه آمریکایی‌ها و یا ترکیه قرار گیرند.

وی ادامه داد: اما در عین حال این پیغام را به ترک‌ها دادیم که اگر مردم کرد سوریه مورد حمله قرار بگیرند قطعاً ما در کنار کردها خواهیم بود و از حقوق آنها دفاع خواهیم کرد و برابمان فرقی نمی‌کند که کرد ترکیه، سوریه و یا عراق باشند.

کنعانی‌مقدم در ادامه اظهار کرد: اقدامات تنش‌زا در منطقه قطعاً به نفع آمریکایی‌ها خواهد بود و آنها از این اقدامات برای مداخله و یا اشغالگری استفاده می‌کنند. ما نگران هستیم که نیروهای آمریکا که از شمال سوریه خارج شده‌اند بخوانند وارد عراق شده و جاهه‌ای را علیه مردم عراق و ایران ایجاد کنند.

وی با تاکید بر این که اقدام اردوغان بازی با آتش زیر خاکستر است، ادامه داد: ترکیه به دنبال این است که در شرق قرات منطقه حائلی ایجاد کرده و در این زمینه هم سعی می‌کند. این کارشناس مسائل منطقه با تاکید بر این که ترکیه اشتباه جدی را مرتکب می‌شود، اظهار کرد: اقدام ترکیه می‌تواند علاوه بر فاجعه انسانی که به بار می‌آورد احتمال استفاده از سلاح‌های غیرمترعارف و شیمیایی در این منطقه را افزایش دهد. **ایبنا**

آگهی ابلاغ مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم بدینوسیله اوراق مالیاتی مودی که آخرین نشانی ان در دسترس واحد مالیاتی نمی باشد به شرح زیر ابلاغ می گردد.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع نقل	اصل مالیات	عنگذر	نوع اوراق	شماره برگ تفهیم- برگ قطعی	تاریخ و ساعت ثبت اختلاف مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	چاپ و لیفات قش ایران	خدماتی	۱۲۸۲۳۳۵	۱۳۴۲	دعوت به ثبت بدوی	۶۶-۱۳۵۰-۸	۱۳۱۵/۰۴/۱۳۹۸	فون خیابان نهم‌تازه امور مالیاتی
۲	نظرفا کاشانی پدروانی ترک کماره	خدماتی	۱۳۷۴۴۱۵	۱۳۴۲	دعوت به ثبت بدوی	۶۶-۲۹۶۳۳	۱۳۱۵/۰۴/۱۳۹۸	فون خیابان نهم‌تازه امور مالیاتی
۳	نظرفا کاشانی پدروانی ترک کماره	خدماتی	۸۷۱۵۸۰	۱۳۴۲	دعوت به ثبت بدوی	۶۶-۲۹۶۳۴	۱۳۱۵/۰۴/۱۳۹۸	فون خیابان نهم‌تازه امور مالیاتی
۴	الکترو کابوس	خدماتی	۱۹۲۲-۵۱۶	۱۳۴۲	دعوت به ثبت بدوی	۶۶-۲۸۷۶۴	۱۳۱۵/۰۴/۱۳۹۸	فون خیابان نهم‌تازه امور مالیاتی
۵	الکترو کابوس	خدماتی	۱۳۱۳۰۱۲	۱۳۴۲	دعوت به ثبت بدوی	۶۶-۲۸۷۶۵	۱۳۱۵/۰۴/۱۳۹۸	فون خیابان نهم‌تازه امور مالیاتی
۶	الکترو کابوس	خدماتی	۹۵۵-۲۶۱	۱۳۴۲	دعوت به ثبت بدوی	۶۶-۲۸۷۶۵	۱۳۱۵/۰۴/۱۳۹۸	فون خیابان نهم‌تازه امور مالیاتی
۷	خدماتی فون‌کوا	خدماتی	۴۸۲۳۳۳۵	۱۳۴۲	دعوت به ثبت بدوی	۶۶-۳۳۲۰۵	۱۳۱۵/۰۴/۱۳۹۸	فون خیابان نهم‌تازه امور مالیاتی
۸	خدماتی فون‌کوا	خدماتی	۳۷۵-۱۰۷	۱۳۴۲	دعوت به ثبت بدوی	۶۶-۳۳۲۳۵	۱۳۱۵/۰۴/۱۳۹۸	فون خیابان نهم‌تازه امور مالیاتی
۹	خدماتی فون‌کوا	خدماتی	۴۲-۹۵۰	۱۳۴۲	دعوت به ثبت بدوی	۶۶-۳۳۲۳۵	۱۳۱۵/۰۴/۱۳۹۸	فون خیابان نهم‌تازه امور مالیاتی

نام و نام خانوادگی کارشناس ارشد مالیاتی: امین اخوان-روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان کیلان

تلفنی آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۸/۵

موضوع مناقصه: عملیات روکش و لکه گیری آسفالت معابر و کوچه های منطقه سه به صورت دستی و مکانیزه (شامل دستمزد و مصالح) مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (دویست میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل چهار ماهه با سپرده نقدی در مهلت و جهت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۹۸/۷/۲۰ از اداره پیمان و رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۹۸/۸/۱ و بازگشایی پاکتها در مورخ ۹۸/۸/۴ در محل شهرداری کاشان خواهد بود.

هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید. -کلیه هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. تلفن: ۰۲۱-۵۵۴۴۱۳۲۸

سرپرست شهرداری منطقه سه کاشان، محسن حیدری

موضوع مناقصه: عملیات روکش و لکه گیری آسفالت معابر و کوچه های منطقه سه به صورت دستی و مکانیزه (شامل دستمزد و مصالح) مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (دویست میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل چهار ماهه با سپرده نقدی در مهلت و جهت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۹۸/۷/۲۰ از اداره پیمان و رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۹۸/۸/۱ و بازگشایی پاکتها در مورخ ۹۸/۸/۴ در محل شهرداری کاشان خواهد بود.

هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید. -کلیه هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. تلفن: ۰۲۱-۵۵۴۴۱۳۲۸

سرپرست شهرداری منطقه سه کاشان، محسن حیدری